UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v tập huấn cập nhật kiến

thức về dinh dưỡng lâm sàng

trong điều trị, tư vấn dinh

dưỡng

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;

- Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi;

- BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm.

Theo tinh thần Công văn số 409/VDD-TTĐT ngày 28/8/2020 của Viện

Dinh dưỡng về việc tập huấn cập nhật kiến thức về dinh dưỡng lâm sàng trong

điều trị, tư vấn dinh dưỡng (đính kèm); theo đó, Viện Dinh dưỡng triển khai khóa

tập huấn cập nhật kiến thức về dinh dưỡng lâm sàng trong điều trị trong bệnh viện

(miễn phí).

- Thời gian dự kiến: 03 ngày (16-18/9/2020)

- Hình thức tập huấn: Trực tuyến thông qua hệ thống Zoom meetings

- Thành phần học viên: Cán bộ làm công tác dinh dưỡng tại bệnh viện

tuyến tỉnh và tuyến huyện (mỗi tỉnh cử 2-3 học viên tham gia)

Mọi chi tiết xin liên lạc tổ chức để đăng ký tham gia khóa học: Ths. Đinh

Thị Thu Hằng. ĐT. 0988628783 - Trung tâm đào tạo, Viện Dinh dưỡng.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sắp xếp, tạo điều kiện, bố trí 01 cán bộ y tế/

đơn vị được tham dự, đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-09-04T06:45:55+0700

		2020-09-04T08:12:47+0700

		2020-09-04T08:12:47+0700

		2020-09-04T08:12:47+0700